I O A N N E S
MARQUESIVS
COADIUT.

Gallus in
Gallia 27.
Iunij 1621.
At 1. Soc. 22.

TRanquillitate animi, vultus ubique constantia, memorabili obe-

dientia exemplo: ac Instituti obseruantia præcelluit. Patrum cuiusdam qui longè aberat moriens apparuit vt fama est, eumque non semel postea certiore fecit, se iam Beatorum felicitate potiri.

Mors.

DIDACVS, SEV IACOBVS SARABIAS.
COADIUT.

ANte initam Societatem cum esset aceptor, modico ipse contentus, reliqua omnia dabat pauperibus. In Societate cum ei secularis quidam in publico alapam infixisset, ad eius pedes abiectus veniam petijt quasi fecisset, non accepisset iniuriam. Mauris prædas agentibus alicubi obuius, sanctum, vt ille vocabat, Rosarium protulit, & se nihil eos metuere dixit. Putatur à Deipara eorum oculis subductus, cum gens illa effere, & omnis prædæ auda transiret Iacobo nil tacto, & fortè nec viso. Moriens dulcissimo gaudio exultabat, quod in Societate Iesu, & quidem præstiro peste contactis charitatis officio, moreretur.

Hispanus
Valentiz.
158.
mense Iunio

Patientia.

S.V.

Mors.

XXVIII. DIE IUNII.

P. FRANCISCVS
GOVEANUS.

Lusitanus
In Angola.
28. iunij 1574

Mors.

Mltra hic & fecit, & passus est in Angola, quippe ipsis 14. annis in custodia detentus. Cum æger decumberet, Angolæ Rex, vtriusque Sacchinus, circumire assidue domum noctes, & dies iussit cantores suos, qui voce, & pulsatis organis pro vana opinione gentis mortem deterrerent, ne accederet, tamen 4. Kal. Sextiles mors adfuit, magno ipsius Regis dolore, & Lusitanorum. In sacello ab ipso extructo datus est sepulturæ, ad quam honorandam Rex boues per multos Lusitanis donauit.

LEONARDVS DV BOIS
NOVITIVS.

Gallus Burdigalæ 8.
Iunij 1610.
B.V.

Euch.

Per iter comites itineris hæreticos, pignarus, qui essent, in B. Virginem licenter blaterantes vbi audiuit, non solum illos magno sensu coarguit, verum nec eidem mensæ cum illis deinceps accumbere, nec in eodem diversorio morari, nec iter vnà prosequi voluit. Æger cum diuino viatico refici non posset, oleo extremo vnctus, eius Sacramenti beneficio, stomachum ita compositum inuenit, vt etiam cælesti illud immortalitatis pharmacum sumpserit. Moriens velut cum infernate genio depugnans; falsum est, aiebat, non sum Theologus, non percipio quid dicas. Deiparam implorandam suggerentibus Socijs, implorata est, inquit; & vultu tranquillo

hilaris, manu quoque, ac voce latâ signum dedit victoriæ.

P. VINCENTIVS
CAMPANILIS.

Conscientiæ quæstiones per annos 15. explicuit; Nouitios exemplo magno per 14. annos rexit Magister omnibus persanctæ institutionis artibus absolutus. Collegium Neapolitanum orandi potissimum studio gubernauit tempore illo quo seditione publicâ Vrbs tota flagrabat; visus tunc etiam à nostro quopiam (vti aliàs ab alijs) cælesti quodam splendore, ac radijs colluceat, si famæ credendum est. Neapoli, anno 1646. 7. Ianuarij, peracto diuino sacrificio, *Iam, inquit, habemus Vincentium Carasam Præpositum Generalem.* Et verò eo ipso die Romæ Carasa electus est. De quibusdam in Societate iuuenibus (quorum prima ætas velut in herba prosperè crescebat in spes excelsas) parum prospera quædam, & vera, ipsoque postea euentu firmata, prædixit. At super omnia fuit amantissimus domesticæ disciplinæ; seueri in seipsum exempli, cibis quoque cinere ac amaro quopiam succo perunctis; effusæ in alios atque amabilis charitatis; vultus animique semper æqui atque tranquilli; quippe dulcis cuiusdam fiduciæ pleni, atque ab illa planè pendentis.